消防工程承包合同范本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》和《消防法》的规定，甲方将承包给乙方安装，经双方并达成以下协议：
一、工程名称：。
二、工程地点：。
三、承包范围：2个室外栓、1个室内消火栓。
四、工程内容：室内消防栓工程。
五、工程总造价：叁万玖仟元整(￥39000.00元)。
六、(包干不含税)。
七、付款方式：合同签订后，甲方预付乙方工程款总价的40%给乙方，余款60%待消防部门验收合格后一周内付清。
八、工程质量：乙方所安装的产品必须是国家认可的合格产品，质量以消防部门验收为标准。
九、工期：。
十、施工要求：甲方提供安全的施工环境及乙方施工电源，配合乙方在施工现场的相关协调事项。施工过程中造成的安全事故，由乙方负责。乙方按照甲方要求从简安装。市政管网由甲方自负接通。
十一、服务承诺：工程验收合格后，乙方负责保修一年。如果人为损坏或凝冻损坏由甲方负责所需一切费用。保修期满后乙方实行常年维护，维修材料由甲方负责。
十二、本合同自签订之日起生效，在有效期内任何一方违约，由违约方赔偿对方的一切经济损失。
十三、未尽事宜，双方协商解决。
十四、本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日